
Atpūta visromantiskākajā kūrortā pasaulē!

Ja Jūs uzturētos Antigvā veselu gadu, Jūs katru dienu varētu sauļoties vai peldēties citā pludmalē.

Antigvai to ir tieši 365!

Antigvas galvaspilsēta ir Sentdžonsa, kurā ir daudz kas apskatāms - Sentdžonsa katedrāles baltie torņi,

britu koloniālisma kultūras liecinieces - senas ēkas. Jūs varat doties ekskursijā pa visu salu - caur tropu

mežiem uz panorāmas ratu, no kura redzama pasakaina ainava.

Jūs varat arī nirt, spēlēt golfu, doties kruīzā uz Putnu vai Zaļo salu. Dodieties safari ar džipu, lai apskatītu

salas interesantākās vietas ar neredzētu floru un faunu!

Viesnīca, ko piedāvājam Antigvā:

Sandals Grande Antigua Resort & Spa

(no EUR 1240 par 7 naktīm 1 personai).

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jūs vēlaties izbaudīt divas apburošas pasaules uz idilliskās Antigvas salas.

- 14 gadus pēc kārtas atzīts par visromantiskāko kūrortu pasaulē;

- visiecienītākā un labākā Antigvas pludmale;

- Rondoval villas (Round suites) ar privātajiem peldbaseiniem;

- viesnīcas komplekss kā romantisks Karību ciematiņš;

- Butler serviss un 24-stundu numuru apkalpošana izvēlētajās kategorijās;

- 11 restorāni un 7 bāri;

- Red Lane Spa (papildus maksa);

- 6 peldbaseini, 5 džakuzi un viens atsevišķs baseins niršanai ar akvalangu;

- un citas aktivitātes.

Norādītajās cenās vienam cilvēkam ietilpst:

- 7 nakšu/8 dienu uzturēšanās viesnīcā divvietīgā numurā;

- ēdināšana - pilna pansija;

- izklaides un aktivitātes viesnīcā un tās teritorijā, kā arī citās Sandals viesnīcās uz salas.

Norādītajās cenās neietilpst:

- aviobiļetes Rīga-Antigva-Rīga;

- ceļojuma apdrošināšana.

*Cena var mainīties atkarībā no izvēlētā ceļojuma datuma un numura kategorijas!

**Norādītās cenas ir ar iekļautām akcijas atlaidēm. Akcijas cenas ir spēkā līdz 30.06.14.

Vairāk informācijas par kūrortu un tās apkārtnē apskatāmo: sandalsbeaches.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://sandalsbeaches.lv/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

